ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v sắp xếp, kiện toàn tổ chức bộ

máy, nhân sự Hội Chữ thập đỏ

đặc khu Lý Sơn do sắp xếp tổ

chức bộ máy và đơn vị

hành chính

Lý Sơn, ngày      tháng 10 năm 2025

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ Đảng ủy tại Công văn số 116-

CV/ĐU ngày 02/10/2025 về việc quan tâm sắp xếp, kiện toàn tổ chức bộ máy, nhân

sự Hội Chữ thập đỏ đặc khu  Lý Sơn do sắp xếp tổ chức bộ máy và đơn vị hành chính

(được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND đặc khu có ý kiến

chỉ đạo như sau:

 Giao Phòng Văn hóa - Xã hội chủ trì, phối hợp với Ban Thường trực Ủy ban

MTTQVN đặc khu và các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu UBND đặc khu thực

hiện việc sắp xếp, kiện toàn tổ chức bộ máy, nhân sự Hội Chữ thập đỏ đặc khu Lý

Sơn để sớm đi vào hoạt động ổn định, không bị gián đoạn theo đề nghị của Ban Chấp

hành Hội Chữ thập đỏ tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 133/CTĐQNg ngày

25/9/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy đặc khu;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- UBMTTQVN đặc khu;

- Phòng Kinh tế;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

  Nguyễn Văn Huy

           Kính gửi: gửi:                                                 Phòng Văn hóa – Xã hội

		2025-10-03T15:38:33+0700
	Nguyễn Văn Huy

		2025-10-03T15:43:02+0700

		2025-10-03T15:43:02+0700

		2025-10-03T15:43:02+0700